
 

Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE Č. 4 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: 
Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového 
úřadu pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Realizace PSZ Bystřany-Světice 

Sp. značka / č.j.: SP9327/2021-508207/ SPU 304159/2021 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, jako 

zadavatel výše uvedené veřejné zakázky s názvem – Realizace PSZ Bystřany-Světice, 

obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 19.08.201 a 20.08.2021 žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace. Zadavatel poskytuje k tomuto podání v souladu s ust. § 98 odst. 3 a 

§ 99 odst. 1 zákona, vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace. 

 

Žádost ze dne 19.08.2021 

 

Dotaz č. 1: 

Můžete prosím prověřit, zda VV ve vysvětlení č.3 je ve formátu uni XML zda není poškozen? 

Nelze nám jako XLM načíst. 

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel soubor prověřil a na základě dotazu dochází k výměně původního soupisu prací za 

nový s názvem 4) 14_367b - Vodoh. opatř._lokalita 1 a polní cesty HPC 5..._Bystřany - 

Svě...ve formátu .unixml. Předmětný soubor je nedílnou součástí tohoto dokumentu.  

 

Žádost ze dne 20.08.2021 

 

Dotaz č. 1: 

prosím o vysvětlení platebních podmínek? 

ZD - 9.5.2 platby budou probíhat na základě dodavatelem vyhotovených daňových dokladů 

(Faktur) se správně vyplněnými údaji vč.finanční částky, vystavených po provedení dílčích 

plnění, a to za uskutečněná, prokázaná a zadavatelem odsouhlasená plnění. 

 

SOD-čl. IV/3 - objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla po řádném zhotovení díla a jeho 

protokolárním předání a převzetí dle této smlouvy,.... 



 

Stránka 2 z 2 

 

čl. IV/5 - součástí faktury budou dále soupisy provedených prací odsouhlasené technickým 

dozorem stavebníka. Tento soupis zhotovitel předloží objednateli nejméně deset dní před 

vystavením dílčí faktury nebo před protokolárním předáním díla. 

 

Fakturace bude až po dokončení díla nebo bude dílčí fakturace po zhotovení každého objektu 

samostatně? 

 
Otázka č. 1:  
Fakturace bude až po dokončení díla nebo bude dílčí fakturace po zhotovení každého objektu 

samostatně? 

 

Odpověď č. 1: 

Dle čl. IV odst. 3 Smlouvy o dílo. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla po řádném zhotovení 

díla a jeho protokolárním předání a převzetí dle této smlouvy.  Fakturace tedy proběhne až po 

řádném zhotovení díla a jeho protokolárním předání a převzetí. 

 

 

Ostatní zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změn.  

 

 

V Teplicích 20.08.2021  

 

 

 

…………………………………………… 
Ing. Pavel Pojer 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Ústecký kraj         
  


		2021-08-20T11:45:12+0000
	Ing. Pavel Pojer




